ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестидесятое
(пятый созыв)

заседание

Р Е Ш Е Н И Е

№___ 512-РД

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

городского округа Сухой Лог

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 пункта 1 статьи 5 Закона Свердловской
области от 10 октября 2014 года № 85-03 «Об избрании органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области», статьями 23, 28 Устава городского
округа Сухой Лог, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Г лавы городского округа Сухой Лог, утвержденное
решением Думы городского округа от 23 августа 2016 года № 462-РД с
дополнением, внесенным решением Думы городского округа Сухой Лог от
20.12.2016 № 496-РД следующие изменения и дополнения:

1) пункт 24 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Председатель конкурсной комиссии избирается из числа депутатов

Думы городского округа.»;
2) в пункте 52 слова «и не более 5 кандидатов» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Победы» и

разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную

комиссию (Коновалова И.В.).

Председатель Думы городского <

Глава городского округа С.К. Суханов

B.C. Порядин